РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2022                                    № 89                                            х. Болдыревка

Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Болдыревского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить места, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Болдыревского сельского поселения (приложение).
2. Назначить главу Администрации Болдыревского сельского поселения уполномоченным на принятие решений о возврате животных без владельцев на территории Болдыревского сельского поселения.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Администрации
Болдыревского сельского поселения                                     О.Л. Матющенко

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                    Болдыревского сельского
                                                                           сельского поселения
                                                                         № 89 от 26.08.2022

Места, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Болдыревского сельского поселения

1. х. Болдыревка, ул. Школьная, 3 (территория МБДОУ детский сад «Улыбка»)
2. х. Болдыревка, ул. Школьная, 1 (территория МБОУ Болдыревская ООШ)
3. х. Болдыревка, ул. Октябрьская, 26 (территория Администрации Болдыревского сельского поселения)
4. х. Болдыревка, ул. Октябрьская, 28 (территория МБУК Болдыревский СДК)
5. х. Болдыревка, ул. Красноармейская, 8а (территория ФАП)
6. х. Болдыревка, ул. Октябрьская, 22а (территория памятника ВОВ)
7. х. Дарьевка, ул. Центральная, 37А (территория ФАП)
8. х. Дарьевка, ул. Центральная, 36-а (территория МБОУ «Дарьевская СОШ»)
9. х. Дарьевка, ул. Восточная, 14б (территория памятника ВОВ)
10.  х. Дарьевка, ул. Молодежная, 1ж (территория МБДОУ детский сад «Светлячок»)
11.  х. Дарьевка, ул. Центральная, 36-б (территория МБУК Дарьевский СДК)
12.  х. Краснознаменка, ул. Центральная, 18а (территория памятника ВОВ)
13. [bookmark: _GoBack]х. Греково-Балка, ул. Центральная, 18а (территория памятника ВОВ)